第 16 回 JLTF クレストレディーステニス by カーブス 2025

60歳の部 岐阜県予選実施要項

【 主 催 】 日本女子テニス連盟岐阜県支部

【 共 催 】 各務原市テニス協会

【後 援】 日本女子テニス連盟 岐阜県テニス協会 岐阜新聞社、岐阜放送

【日 時】 2025年10月14日(火) 予備日10月21日(火) 受 付 午前8:20~8:55 9:00~開会式 終了後試合開始

【会場】 岐阜車体スポーツ広場(砂入り人工芝)〒509-0105 各務原市各務山の前町 1-47-1 TEL: 058-370-2818

【 種 目 】 女子ダブルス

【参加資格】 1. 日本女子テニス連盟岐阜県支部の会員であること(申込時の入会可)

2. 自己の居住する都道府県から出場する

3. 60 歳以上(1965年12月末日以前に生まれた方)

4. 全国大会優勝者は同一パートナーとの出場は不可

【試合方法】 「JTA テニスルールブック 2025」に準ずるトーナメント

6ゲーム先取・ノーアドバンテージ方式

ウォームアップはサービス 4 本

コンソレーションあり、6ゲーム先取(敗者ボール使用)

【 使 用 球 】 ダンロップフォート

【服 装】 テニスウエア(長ズボン可、ロゴ規定なし)

【参加料】 1組 3.200円

郵便振込: 12440-30893641 ニホンジョシテニスレンメイギフケンシブ *他金融機関からの振込の場合(店名)ニ四八(ニヨンハチ)(店番)248 普通預金 (口座番号)3089364

振込人名を以下の通り変更して振込をお願いします

★例 クレ<u>□□□□□□□</u>

*この大会から JLTF 岐阜県支部へ新規入会される方は入会金 1,000 円 〔70歳以上(1955 年 12 月末日以前出生)の方は入会金免除〕及び 年会費 1,400 円の振込をしてください

【申込方法】 郵送またはネット申込でお願いします

郵送 宛先 〒502-0901 岐阜市光町 2-27 梅田宗子 郵送の場合は複数ペアでまとめていただいて結構です

ネット申込 JLTF 岐阜県支部ホームページ 2025 年度大会案内クレスト大会の申込ボタンより お入りください 必要事項を正確に入力し送信してください

※ドローはホームページに掲載しますのでご確認ください

(当日のドローの配布はありません)

【申込締切】 2025年9月9日(火)必着

【ドロー会議】 2025年9月16日(火) 午後1時より 会場:那加福祉センター(変更あり)

【 そ の 他 】 ・本大会は、すべてのプレイヤーを公平に扱います

- ・試合中に発生した傷害についてはその場で対応はしますが、それ以後の責任は 負いません
- ・本要項は、天候等やむを得ない事情により変更されることがあります
- 天候不良による中止や緊急の連絡は JLTF 岐阜県支部ホームページに掲載します
- ・この大会で得た個人情報は大会以外の目的には使用しません
- ※優勝者は第 16 回 JLTF クレストレディーステニス by カーブス 2025 全国大会に 出場していただきます

11月26日(水)~28日(金) 東京都モリパークテニスガーデンで開催[交通費:一部負担]

ディレクター 梅田 宗子(090-4197-4972)

レフェリー 安藤 千賀子

切り取り線

第 16 回 JLTF クレストレディーステニス by カーブス 2025 60 歳の部 参加申込書

振込人氏名(

合計

円

氏名 所属 電話(携帯可) 生年月日(西暦)

参加料会員3,200円X組=円新規会員2,400円X人=円新規会員(70歳以上)1,400円X人=円